



COMERCHIS

R.F.C. COM180111RC4

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

DIRECCION: AV. 4A NORTE ORIENTE No. 1601, Col. HIDALGO CP. 29040, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México.

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
R.F.C.: GEC8501013X9
DIRECCION: BOULEVARD ANDRÉS SERRA ROJAS No. 1090 No. Int PISO 14, PASO LIMÓN, C.P. 29049, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general.

FOLIO No.
MATRIZ - 8103
FECHA: 9/10/2024 14:59:04

Documento Válido

Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
10.00000	FIBRA GRANDE, COLOR VERDE CON AMARILLO, CON ESPONJA PARA LAVAR TRSTES. MARCA LIBRT		4.68000	46.80
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZAS	H87 - Pieza	47131600 - Escobas, traperos, cepillos y accesorios	0.00	002 - IVA - 7.49
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
3.00000	LIMPIADOR MULTIUSOS, AROMA LAVANDA. GARRAFA DE 10 LITROS MARCA SUCAN		99.14000	297.42
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
GARRAFA	XCP - Garrafón protegido	47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección	0.00	002 - IVA - 47.59
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
6.00000	CLORO DESINFECTANTE Y BLANQUEADOR. GARRAFA DE 10 LITROS. MARCA SUCAN		112.07000	672.42
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
GARRAFA	XCP - Garrafón protegido	47131711 - Dispensadores de limpiador	0.00	002 - IVA - 107.59
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	LIMPIADOR MULTIUSOS, AROMA PINO DE 1 LITRO. MARCA SUCAN		12.93000	64.65
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITRO	LTR - Litro	47121605 - Depuradores para pisos	0.00	002 - IVA - 10.34
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS. GARRAFA DE 20 LITROS ,MARCA SUCAN		387.93000	387.93
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
BOTELLA	XBQ - Botella cilíndrica protegida	53131608 - Jabones	0.00	002 - IVA - 62.07
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
3.00000	DESTAPACAÑOS LIQUIDO. BOTELLA 946ML. MARCA SUCAN		44.83000	134.49
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
BOTELLA	XBQ - Botella cilíndrica protegida	47121800 - Equipo de limpieza	0.00	002 - IVA - 21.52
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	DESINFECTANTE EN AEROSOL ANTIBACTERIAL, ELIMINA DEL 95 AL 100% DE VIRUS, BACTERIAS Y HONGOS. PRESENTACION 354 GRAMOS, MARCA LYSOL.		104.59000	522.95
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZAS	H87 - Pieza	47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección	0.00	002 - IVA - 83.67
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
8.00000	JABON LIQUIDO PARA TRASTES, BOTELLA CON 900 ML. MARCA SUCAN		24.14000	193.12
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
GARRAFA	XCP - Garrafón protegido	24122002 - Botellas de plástico	0.00	002 - IVA - 30.90
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
3.00000	LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA INODOROS CON CUELLO DE PATO. . PRESENTACION 750 ML, MARCA HARPIC		52.30000	156.90
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZAS	H87 - Pieza	47131700 - Suministros para aseos	0.00	002 - IVA - 25.10
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	JABON LIQUIDO LAVA TRASTES AROMA LIMON, BOTELLA CON 400 ML. MARCA SUCAN		16.38000	81.90
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
BOTELLA	XBQ - Botella cilíndrica protegida	24122002 - Botellas de plástico	0.00	002 - IVA - 13.10
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
7.00000	TOALLA HUMEDAS, DESINFECTANTES PARA SUPERFICIES, ELIMINA OLORES, 95 AL 100% DE VIRUS, BACTERIAS Y HONGOS. BOTE 80 PIEZAS MARCA MEMBERS MARK.		79.14000	553.98
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
BOTELLA	XBQ - Botella cilíndrica protegida	47131500 - Trapos y paños de limpieza	0.00	002 - IVA - 88.64
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	CUBETA DE PLASTICO, CON ASA METALICA #12 (10 LITROS), MARCA SUCAN		26.77000	26.77
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZAS	H87 - Pieza	24112205 - Cubos no metálicos	0.00	002 - IVA - 4.28
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe

5.00000	DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE, BOLSA 10 KILOS		311.60000	1,558.00
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
CAJA	XBX - Caja	42281704 - Limpiadores o detergentes para instrumentos	0.00	002 - IVA - 249.28
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
4.00000	LIMPIADOR MULTIUSOS, AROMA LAVANDA. GARRAFA 20 LITROS MARCA SUCAN		189.66000	758.64
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
GARRAFA	XCP - Garrafón protegido	47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección	0.00	002 - IVA - 121.38
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	MECHUDO DE MADERA CON MAGITEL DE 1 KG MARCA SUCAN		35.34000	176.70
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZAS	H87 - Pieza	47131600 - Escobas, traperos, cepillos y accesorios	0.00	002 - IVA - 28.27
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	TOALLA DE PAPEL INTERDOBLADAS, COLOR BLANCO, HOJA SENCILLA DE 24X21CM. CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 HOJAS CADA UNO (2000PIEZAS). MARCA ROYAL BLUE.		224.14000	1,120.70
Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
CAJA	XBX - Caja	47131700 - Suministros para aseos	0.00	002 - IVA - 179.32

CANTIDAD CON LETRA:
SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 91/100 M.N.

Subtotal	6,753.37
Impuestos	
Trasladados	1,080.54
Total	7,833.91

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

OBSERVACIONES:
FACTURA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2024 NUMERO DE CONTRATO CV/41/2024
SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR	WPkyVqalx4jVxIRsRIKMESLCMec+RE06aB7yZJrdrgEZOfhKjmENJPIYOg6DwBugyPI40tsGhs3D5m5k4202ckBljQpXmfab/zfx4sVn065f2U/SDQ/WBRAqcRev4wEhJxOrzCWKi+K3Z1HaKrh0LNdJzmGHU00I4r0S2Mq18jr/z3+TD7f6Yru+0sy43ToLOWYT+Lmnk50pMmzOqjgYe8yF1vxN9v4IK8BE/76ldxvfW4oedZN35Xmq291bXgROJY YWcDFI/+0hm8tV4542EaTWdNaOynIAzmclP5z1dKHDXb5+SR5QQUfiBUnA7cAm6Tir5CuPBMe+PZ5fBCS6Ng==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	[1.1 F7AD7B61-B2FF-42FC-8C27-EC2F8E8331C7 2024-10-09T14:59:07 MAS0810247C0 WPkyVqalx4jVxIRsRIKMESLCMec+RE06aB7yZJrdrgEZOfhKjmENJPIYOg6DwBugyPI40tsGhs3D5m5k4202ckBljQpXmfab/zfx4sVn065f2U/SDQ/WBRAqcRev4wEhJxOrzCWKi+K3Z1HaKrh0LNdJzmGHU00I4r0S2Mq18jr/z3+TD7f6Yru+0sy43ToLOWYT+Lmnk50pMmzOqjgYe8yF1vxN9v4IK8BE/76ldxvfW4oedZN35Xmq291bXgROJY YWcDFI/+0hm8tV4542EaTWdNaOynIAzmclP5z1dKHDXb5+SR5QQUfiBUnA7cAm6Tir5CuPBMe+PZ5fBCS6Ng= [00001000000709182898]
SELLO DEL SAT	hiG08mZOF8HZOA5LHfuyr1ofhKRZDH8uk5jycjUcEiXDaHz6h+XRjf+Hkm13hZc2+dg9G5nCbQt3v9f5Xyl8tSZip/2EXSZ75I6oLeb1XTkJslercgh37O9cPlgsMKT/uEdStmMXfsp7MbO5HStDPxd+BavidDFAUBfUgudSgMi3T/jzYtLjN+!+Jl1Cca3LH9No6eiv4xPn81AHn8gwzQbz7WkHdWIF136axPkXgvmfXCVCFy4HASLMOvXk11oB+bV6pUaKBTMFUYEe1OiccxjyQGVpDAiVzIWZZJ3vFRkfcYCrQLuX06rkfTHhmSnBLo31XVQblkqlxF3Gaw==

Exportación: 01 - No aplica
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00000

FORMA PAGO: 99 - Por definir	METODO PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido
NÚM. CTA. PAGO:	MONEDA: MXN - Peso Mexicano
Folio fiscal: F7AD7B61-B2FF-42FC-8C27-EC2F8E8331C7	*Efectos fiscales al pago
No de Serie del Certificado del SAT: 000010000000709182898	Fecha y hora de certificación: Octubre 9 2024 - 14:59:07
No. de Serie Certificado del Emisor: 00001000000517955022	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
VERSIÓN 4.0

